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330LXZ-TP &2

Swivel Castor

|

® gerauscharmer Lauf
® geringer Rolwiderstand
® abrieb- und reiBfest
® hohe StoBfestigkeit

=\ max.
100kg

Lenkrolle mit Totalfeststeller
Swivel Castor with total lock

Auswahihilfe 5
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Thermoplastisches Elastomer
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- Seite/Page 339

Technische Details

ORDERNO (Artikel-nummer)
WDAB (Rad-@ A x Breite B / mm)
LC (Tragkraft / kg)

H (Bauh6he H / mm)

ZAPFEN (/ mm)

QB (Quer-bohrung / mm)

SR (Schwenkradius / mm)

WB (Radlager)

330LX Z18 102 TPKX
100x32

90

132

18x62

M8 auf 19

90

Kugellager
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